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Pos
10
20
30

50

60

70

80

9o

100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230

270
280
290

Nro

55
66
14
50

70
11
72
22

46
58
16
54
10
17
20
53
29
30
12
59
69
40
56
75
71
63

FEDERACION REGIONAL DE AUTOMOVILISMO
DEPORTIVO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

Manuel Lucero 449 — B° Alta Coérdoba - Tel. (0351) 4718828/4743481
www.fradcba.com.ar

Formula Renault Plus

|10ma. Fechal

Autodromo “Ciudad de Rio Cuarto”’

Piloto

MARTINEZ Tobias
MIGLIO Bruno
RASETTO Genaro
VALE Franco
REUTEMANN Ian
FARINA Franco

CALO Francisco
CHESTA Juan Ignacio
ZAGO Ramiro

RUIZ ECHEGARAY Manuel

REY Felipe

MEYER Agustin
PIERUCCI Lautaro
RISSO Maximiliano
FRIAS Gonzalo
BOBEL Milton
AMBROGGIO Joaquin
REUTEMANN Ayrton
PROVENS Eugenio
MOREIRA Carlos
GONNET Gerardo
ARGANARAS Miguel
LOPEZ Santiago
MILQUEVICH Nicolas
MENTA Juan

HOST Benjamin
BAROVERO Andres
SAA BECHER Gonzalo
TESTA Renzo

Equipo

AIMAR MOTORSPORT
FERREIRA MOTORSPORT
CASTRO RACING
CASTRO RACING

MR RACING

FFF COMPETICION
AIMAR MOTORSPORT
AIMAR MOTORSPORT
FAURO SPORT

CASTRO RACING
CASTRO RACING
BAROVERO RACING TEAM
AIMAR MOTORSPORT
FERREIRA MOTORSPORT

BAROVERO RACING TEAM
FERREIRA MOTORSPORT

BAROVERO RACING TEAM

AIMAR MOTORSPORT
FERREIRA MOTORSPORT
PARTELLI COMPETICION
AIMAR MOTORSPORT

GABRIEL FLORES MOTORSPOTR

BAROVERO RACING TEAM

FAURO SPORT

Puntos
386
224
203
198
187
181
171
160
131
126
104
91
20
79
72
67
57
29
24
23
18
14
10
10
10
10
9

8

7



